東京都住宅供給公社 発注工事
安全点検依頼 各社 　　御 中

お 願 い

日頃は、当組合にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。
このたび、東京都住宅供給公社様ご発注の「重点指定工事」において、当組合の「仮設安全監理者」による安全点検をご下命いただきましてありがとうございます。
[bookmark: _Hlk517344932]早速でございますが、下記事項の差引きにつきましては以下の理由により、お客様負担（安全点検依頼各社ご負担）とさせて頂いております。

記

1.　お振込手数料
2.　安全協力会費、協賛金等差引き
3.　指定請求書での請求依頼
4.　その他の差引き

［理由］
1.　取引代金が小口であり継続性がない
2.　当組合は「建設現場から仮設に起因する労働災害を撲滅する」さらに、「足場からの
墜落・転落災害を撲滅するため働きやすい安心感のある足場を実現する」、ことに賛
同した組合員の会費で運営されており、営利事業をしていない
3.　東京都住宅供給公社様ご依頼で、当組合の「仮設安全監理者」による安全点検費用は
交通費をはじめ安全点検表等諸経費を含み原価である
4.　当組合の「足場の安全点検御見積書」をご提出の際にも（上記差引きにつき）お客様
負担としている

以上
ご理解、ご協力の程 宜しくお願い申し上げます。

【連絡先】
全国仮設安全事業協同組合  関東支部
事務局長　熊谷 浩二
　〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町15-18
EDGE小伝馬町ビル5階
TEL:03-3639-1571
mail： tenken-request@kasetsuanzen.or.jp
mail： tenken-request@kasetsuanzen.or.jp工事受注済
見積依頼用

全国仮設安全事業協同組合
　関東支部　 熊 谷　  行

見積依頼書
下記の通り見積を依頼します
	見積依頼区分
	工事受注済

1.依頼主情報
	会社名

	住　所
	〒

	担当者名

	電　話
	　　－　　 －
	FAX
	－　　 －

2.工事情報
	発注社名

	工事名（正式名称）

	工事現場住所

	受注棟数
	　　　　　　棟　　※補足

	足場面積
	　　　　　　㎡　　※補足

3.見積提出期限
	提出期限
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

4.備考

【本件に関するお問合せ先】全国仮設安全事業協同組合
関東支部　熊谷
TEL：03-3639-1571